ДОГОВОР на доставку блюд №

г. Санкт-Петербург                                                                                                                     «___» июня 2023г.

ООО "__________________", именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице    Генерального  директора  _____________________, действующего на основании  Устава, с одной  стороны, и  ИП Гуревич Юлия Геннадьевна, именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице Гуревич Юлии Геннадьевны, действующего на основании записи в ЕГРИП за ОГРНИП №322784700212597 от 18.07.2022, с другой стороны, заключили Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

Предметом настоящего Договора являются услуги по приготовлению и доставке блюд (напитков), приготовленных в ресторане быстрого питания «Терияки гриль» (в дальнейшем Ресторан), расположенном по адресу: г. Санкт-Петербург, Гражданский пр-кт, 41к2, ТРК «Академ-Парк».  Исполнитель обязуется приготавливать и доставлять блюда (напитки), а Заказчик формировать заказ на блюда (напитки) на сайте www.teriyakigrill.ru и оплачивать заказ в соответствии с условиями Договора.
2. Права и Обязанности Исполнителя
Готовые блюда и др. изделия, поставляемые по Договору, должны изготавливаться по технологическим картам Ресторана и соответствовать стандартам качества, в частности, обязательным требованиям  ГОСТов (в т.ч. ГОСТ 50763-95,  ГОСТ 50762-95,  ГОСТ 50764-95, ГОСТ 28-1-95 и др)

3. Права и обязанности Заказчика
3.1. Заказчик обязуется принимать предоставленные услуги, при условии их соответствия настоящему Договору.
3.2. Заказчик обязуется оплачивать предоставленные услуги в соответствии с условиями, предусмотренными Договором.
3.3. Если предоставленные Исполнителем услуги не соответствуют  пункту  2.1 настоящего Договора, Заказчик  имеет право отказаться от приемки и оплаты таких услуг

4. Порядок и условия доставки
4.1. Доставка осуществляется по адресу: Санкт-Петербург, ________ _ _________________ _ ______________ __ ________________  __  ____________  __ ____________
4.2. Готовые блюда должны транспортироваться в одноразовой упаковке с закрывающимися крышками и иметь маркировку с указанием даты и времени производства. Срок хранения горячих первых и вторых блюд не должен превышать 3 часов (включая время их транспортировки).
4.3. Заказчик формирует заказ на блюда (напитки) на сайте www.teriyakigrill.ru. Стоимость и ассортимент блюд указаны на сайте. Стоимость доставки включена в стоимость сформированного заказа.

5. Условия оплаты
5.1. Оплата услуг, оказанных Исполнителем, производится на основании счета Исполнителя, не позднее 2-х (трех) рабочих дней с момента получения счета.

6. Ответственность Сторон
6.1. В случае нарушения Исполнителем пунктов 2.1 настоящего Договора Заказчик вправе в одностороннем порядке расторгнуть Договор.
6.2. В случае   нарушения сроков оплаты Заказчик платит 0,3 % пени  от  суммы   услуг неоплаченных  вовремя за  каждый  день просрочки.

7. Разрешение споров
7.1. Споры, возникающие из настоящего Договора или в связи с ним, рассматриваются в соответствии с положениями российского законодательства о подсудности и подведомственности споров.
8. Срок действия Договора
8.1. Договор вступает в силу со дня подписания и действует до 31.12.2023 года, если только его действие не прерывается одной из Сторон путем уведомления другой Стороны не менее чем за 5 (пять) дней до его прекращения.
8.2. Если ни одна из Сторон не заявит о своем намерении расторгнуть или изменить Договор за 5 (пять) дней до его окончания, Договор продлевается на 1 (один) год. Договор может быть продлен неограниченное число раз.
8.3. Договор может быть прекращен в любое время по соглашению Сторон.
8.4. Прекращение Договора не освобождает ни одну из Сторон от ответственности за нарушение обязательств, возникших у них по Договору.
9. Изменение условий настоящего Договора
9.1. Все дополнения, изменения и приложения Договора являются его неотъемлемой частью и действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями Сторон.
10. [bookmark: _GoBack]Прочие условия Договора
10.1. Договор составлен в 2 (двух) подлинных экземплярах, один для Заказчика, один  для Исполнителя
10.2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
11. Реквизиты и подписи Сторон

 (
Заказчик
:
. _________________________
) (
Исполнитель:
Индивидуальный предприниматель

Гуревич Юлия Геннад
ьевна
Адрес:
194358, г
. Санкт-Петербург, Композиторов ул., 9, литера А, 144
ИНН
                    780711539336
ОГРНИП
            322784700212597
Банк:
ООО «Банк Точка»
БИК

044525104
р/с

40802810601500349828
к/с

30101810745374525104
ИП Гуревич Юлия Геннадьевна
Гуревич Ю.Г. _________________________
)